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مدیرعامل جدید ایریتک روی میز معاون ومعادن؛ از تدوین برنامه پنجساله تا ورود به بازارهای نفت و پتروشیمی
جلسه بررسی عملکرد 9 ماهه 1404 و بودجه 1405 شرکت بینالمللی مهندسی ایران(ایریتک)در حالی در محل شرکت سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات
برگزار شد که دکتر احسان گودرزی، مدیرعامل جدید شرکت همراه با اعضای هیات مدیره و مدیران این مجموعه در این جلسه حضور یافتند و در مورد

پروژههای فعال و سایر فعالیتها توضیحاتی را ارائه کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، جلسه بررسی عملکرد 9 ماهه 1404 و بودجه 1405 شرکت بینالمللی مهندسی ایران(ایریتک)در
حالی در محل شرکت سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات برگزار شد که دکتر احسان گودرزی، مدیرعامل جدید شرکت همراه با اعضای هیات مدیره و

مدیران این مجموعه در این جلسه حضور یافتند و در مورد پروژههای فعال و سایر فعالیتها توضیحاتی را ارائه کردند.

دکتر محمدحسین قائمی راد، معاون برنامهریزی، بودجه و نظارت بر امور شرکتهای ومعادن در ابتدای جلسه با اشاره به اهمیت و ضرورت رعایت
حاکمیت شرکتی بویژه در مورد ارائه گزارشها، اظهار کرد: اگر مشکلات و مسائل با هلدینگ «ومعادن» مطرح و در میان گذاشته شود، گام های موثری

در راستای حل مشکلات از سوی هلدینگ برداشته خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی ومعادن، وی با اشاره به اهمیت ارائه گزارش درباره اقلام و داراییهای غیرمولد ایریتک، افزود: تعیین تکلیف این موارد می تواند
نقدینگی مناسبی به مجموعه ایریتک تزریق کند، بنابراین باید توجه داشته باشیم گسترش ارتباطات منجر به ارائه گزارشهای دقیقتر و رفع مشکلات

مربوطه خواهد شد.

دکتر احسان گودرزی، مدیرعامل ایریتک هم در این جلسه با اشاره به ضرورت ارائه به موقع و شفاف گزارشها در راستای رضایتمندی سهامداران اظهار
کرد: ارتباط با هلدینگ «ومعادن» بیشتر و مستحکمتر خواهد شد و ایریتک با اتخاذ رویکرد همسو و شفاف در مسیر اصلاح ساختارها حرکت خواهد

کرد.

وی با اشاره به نبود برنامه استراتژیک مدون در ایریتک، خاطرنشان کرد: در تدارک تدوین برنامه استراتژی پنج ساله هستیم و برنامههای جدیدی هم
برای ورود به بازارهای جدید از جمله نفت، پتروشیمی و &hellip; داریم. همچنین در این جلسه در مورد پروژههای فعال ایریتک از جمله فولاد آرتاویل،

فولاد اقلید، فولاد قروه و سایر پروژههای در دست اجرا بحث و تبادل نظر شد.


